
          
UCHWAŁA NR XXXVI/241/2005 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE�CU 
z dnia 30 czerwca 2005 r. 

 
 

w sprawie zmiany granic okr�gów wyborczych. 
 

 
 Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad 
gmin, rad powiatów  i sejmików województw1 ( Dz.U. z 2003 r. Nr 159, poz.1547, z 2004 r. 
Nr 25, poz.219, Nr 102, poz.1055, Nr 167, poz.1760), Rada Miejska w Złocie�cu, uchwala, 
co nast�puje: 
 
 
   § 1. Wprowadza si� zmiany granic okr�gów wyborczych na terenie gminy Złocieniec 
wprowadzonych uchwał� Nr XLV/346/2002 Rady Miejskiej w Złocie�cu z dnia 28 czerwca 
2002 r. w sprawie podziału gminy Złocieniec na okr�gi wyborcze, ustalenia ich granic i 
numerów oraz liczby radnych wybieranych w ka�dym okr�gu wyborczym (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego Nr 52, poz.1167) w ten sposób, �e kolumna druga zał�cznika nr 1 do 
uchwały Nr XLV/346/2002 Rady Miejskiej w Złocie�cu z dnia 28 czerwca 2002 r. w sprawie 
podziału gminy Złocieniec na okr�gi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby 
radnych wybieranych w ka�dym okr�gu wyborczym (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 
Nr 52, poz.1167) otrzymuje brzmienie okre�lone w zał�czniku do niniejszej uchwały. 
 
   § 2. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urz�dowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz w sposób zwyczajowo przyj�ty, tj. 
poprzez wywieszenie na tablicach Urz�du Miasta i Gminy w Złocie�cu. 

 
 
 
 
 

              Przewodnicz�cy 
  Rady Miejskiej w Złocie�cu 

 
/Henryk Uchro�ski/ 

 
 
 
 
 
 
 

                                                
1 Przepisy niniejszej ustawy wdra�aj� postanowienia dyrektywy Rady 94/80/WE z dnia 19 

grudnia 1994 r., ustanawiaj�cej szczegółowe zasady korzystania z prawa głosowania i 
kandydowania w wyborach lokalnych przez obywateli Unii zamieszkałych w Pa�stwie 
Członkowskim, którego nie s� obywatelami. 

 



      
        Zał�cznik do 
                  UCHWAŁY Nr XXXVI/241/2005 
                                                           RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE�CU 

z dnia 30 czerwca 2005 r. 
 
 
 

 
Granice okr�gu 

 
Miasto: ulice: Bolesława Chrobrego, Cienista, Dworcowa, Gliniasta, Głowackiego, 
Ko�ciuszki, Mickiewicza od nr 9 do 19 (nieparzyste) i od nr 14 do 22 /parzyste/, Mieszka I, 
Mirosławiecka, Okrzei, Piaskowa, Pusta, Rakowo, 15-go Sierpnia, Słoneczna, Witosa. 
Gmina: sołectwo: Bobrowo                                                                                   
Miasto: ulice: Brzozowa, Bydgoska, Cegielniana, Chopina, Drawska, Gdy�ska, 
Gnie�nie�ska, Ka�sko, Kasztanowa, Kaszubska, Kolejowa, Kosowo, Koszali�ska, Kujawska, 
Jeziorna, Le�na, 5-go Marca od nr 21 do 43 (nieparzyste) i od nr 24 do 42 (parzyste), 
Mazowiecka, Miła, Podgórze, Polna, Pomorska, Pozna�ska, Przesmyk, Prusa, Rybacka 1 i 6, 
Sadowa, Spacerowa, Spokojna, Szczeci�ska, Toru�ska, Warmi�ska, W�ska, Widok, 
Wielkopolska, Zakole, �eromskiego. 
Miasto: ulice: Aleja Piastów, Czaplinecka (parzyste) od nr 14 do nr 28 i (nieparzyste) od nr 
17 do nr 19A, Grunwaldzka, Lotników, Obro�ców Westerplatte, My�liwska, Pszczelarska, 
Racławicka, Tkacka, Wyzwolenia, Zdobywców Wału Pomorskiego, Zwyci�stwa. 
Miasto: ulice: Czaplinecka (parzyste) od nr 2 do nr 12 i (nieparzyste) od nr 5 do nr 15, I 
Dywizji Wojska Polskiego, Generała Sikorskiego, Ja�minowa, Kr�ta, Kwiatowa, 11-go 
Listopada, 5-go Marca od nr 1 do 15 (nieparzyste) od nr 2 do 20 (parzyste), Marszałka 
Piłsudskiego, Mickiewicza od nr 1 do 5 (nieparzyste) od nr 2 do 12A (parzyste), Nowa, 
Orzeszkowej, 3-go Pułku Piechoty, Plac 3-go Maja, Plac 650-lecia, Połczy�ska od nr 2 do 8 
(parzyste) od nr 3 do 19 B (nieparzyste), Włókiennicza, Zaułek. 
Miasto: ulice: Armii Polskiej, Boh.Warszawy, Ko�cielna, Boczna, Cieszy�ska, Generała 
Okulickiego, Gronowska, Jasna, Letnia, Lipowa, Ł�kowa, Mała, Mły�ska, Modrzewiowa, 
Myczkowskiego, Na Skarpie, Ogrodowa, Ogród Pałacowy, Parkowa, Plac Walki Młodych, 
Podmiejska, Połczy�ska od nr 14 do nr 28, Północna, Równa, Rybacka 2, Rzemie�lnicza, 
Sosnowa, Sportowa, Sybiraków, Stary Rynek, Staszica, Stolarska, �l�ska, �wierkowa, 
Targowa, Wodna, Wolno�ci, Zielona. 
Miasto: ulice: Czwartaków, Kosynierów, Nadrzeczna, Pancerniaków, Szwole�erów, Ułanów 
Gmina: sołectwo: Cieszyno, Stare Worowo, Warnił�g. 
Gmina: sołectwo: Darskowo, Kosobudy, Lubieszewo, Rz��nica, Stawno 
 

 
 

 


